Clas. Istituto Scolastico

GSS Scuole Secondarie di II° Grado - Allievi/e
Finale Regionale

1Organizzazione: CP Fidal/MIUR Viterbo - Viterbo - 28 Maggio

RISULTATI

Classifica per Istituti Allievi

Prov. Comune

Punti

O 00 N o u A W N =

= e
= O

SRMO02 LICEO DANTE ALIGHIERI RM
SRIO3 IIS L. DI SAVOIA RIETI
SRM32 LSS TULLIO LEVI CIVITA RM
SRM33 LICEO CAVOUR ROMA
SFRO1 LICEO SEVERI FR

SLTO3 IS & LST MARCONI LT
SFRO2 LICEO S. CECCANO

SRIO1 IIS ROSATELLI RI

SVTO3 ITIS L.DA VINCI VT

SRM04 LICEO PRIMO LEVI RM
SVTO1 LICEO RUFFINI VT

21.0
26.0
37.0
42.0
43.0
51.0
53.0
22.0
46.0
18.0
42.0



