

Classifica per Istituti Allievi			
Clas.	Istituto Scolastico	Prov. Comune	Punti
1	SRM02 LICEO DANTE ALIGHIERI RM		21.0 8
2	SRI03 IIS L. DI SAVOIA RIETI		26.0 8
3	SRM32 LSS TULLIO LEVI CIVITA RM		37.0 8
4	SRM33 LICEO CAVOUR ROMA		42.0 8
5	SFR01 LICEO SEVERI FR		43.0 8
6	SLT03 IS & LST MARCONI LT		51.0 8
7	SFR02 LICEO S. CECCANO		53.0 8
8	SRI01 IIS ROSATELLI RI		22.0 7
9	SVT03 ITIS L.DA VINCI VT		46.0 6
10	SRM04 LICEO PRIMO LEVI RM		18.0 5
11	SVT01 LICEO RUFFINI VT		42.0 5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb